Product Benefits & Features

Cottura ventilata — diffonde il calore in modo
uniforme

Con la cottura ventilata, la ventola distribuisce
uniformemente il calore nella parte superiore e inferiore
della cavita del forno, per ottenere risultati piu
omogenei.

Electrolux LKK620010W 400 Multifunzione
Fornello Gas 600 mm Bianco

LKK620010W

Cottura ventilata: riscalda il forno in modo uniforme
Con la cottura ventilata, la ventola distribuisce uniformemente il calore
all'interno del forno. Il risultato & una cottura pit omogenea e affidabile.

Accendi. Cuoci. Servi. Cottura rapida con il gas
Risultati rapidi con una cucina a libera installazione con
piano a gas. Offre un piano a gas potente e reattivo,
cosi passerai meno tempo ad aspettare e potrai
dedicarti a perfezionare i sapori.

Leccarda nera smaltata: resistente e facile da pulire
La leccarda nera smaltata & fatta con il materiale
migliore per la cottura in forno. Robusta, durevole e
facile da pulire, semplifica la cottura.

Una porta in vetro facile da tenere pulita

Il vetro della porta del forno é facile da pulire. Potrai
completamente rimuovere la porta e il vetro, per pulire il
tutto in modo rapido.

1l forno piu facile e comodo da pulire!
| supporti rimovibili consentono piu che mai una pulizia completa del forno,
persino negli angoli piu difficili, in meno tempo e con meno sforzo.


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7eb1b2b9-9c68-498d-b580-4e921c1c9cf2/E4RM3Q/240722E9TV/WS_ZOD/240722E9TV.jpg

E] Electrolux

Product Specification

PNC

EAN

Classe di efficienza energetica - Forno
principale

Volume utile vano forno (It)

Potenza massima assorbita (W)
Temperatura massima (°C)

Vassoi

Griglie incluse

Potenza sviluppata dalla zona cottura
anteriore sx (W) / Dimensione della
zona cottura

Potenza sviluppata dalla zona cottura
posteriore sx(W) / Dimensione della
zona cottura

Potenza sviluppata dalla zona cottura
anteriore dx (W) / Dimensione della
zona cottura

Potenza sviluppata dalla zona cottura
posteriore dx(W) / Dimensione della
zona cottura

Funzioni cottura

Fittings inclusi

943 005 580
7333394023298

A

57
1846.1
50°C-250°C
1 lamiera dolci, 1 leccarda
1 griglia

4000W/121mm
1000W/54mm
2000W/70mm
2000W/70mm

Cottura tradizionale, Cottura ventilata,

Grill, Light cooking
Anti tilt wall bracket

Electrolux LKK620010W 400 Multifunzione
Fornello Gas 600 mm Bianco

Indice di efficienza energetica EEI -
Forno principale

Consumo di energia con un carico
standard, in modalita tradizionale,
espresso in kWh/ciclo - Forno
principale

Consumo di energia con un carico
standard, in modalita ventola forzata,
espresso in kWh/ciclo - Forno
principale

Numero di cavita

Tipologia Manopole Forno
Tipologia controlli - piano

N° registro EPREL

Altezza alla piastra (mm)

Altezza (mm)

Altezza massima

Larghezza (mm.)

Profondita (mm)

Altezza imballo (mm)

Larghezza imballo (mm)
Profondita imballo (mm)

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Colore

Accessori opzionali

250318Y00S.

LKK620010W

94.9

0.84

0.75

1
Manopole frontali
frontali;Push to Turn
2088371
855
889
1437
600
600
940
665
710
45
41
Bianco
No


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3e39e34c-7d98-4633-ba8f-c27c17ca15a9/E4RM3Q/250318Y0OS/PN/250318Y0OS.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/47bef2c3-e57f-4747-9823-3e0feba31fbb/E4RM3Q/240524OTQN/PDF/240524OTQN.pdf

