







Cottura ventilata: riscalda il forno in modo uniforme

Con la cottura ventilata, la ventola distribuisce uniformemente il calore all'interno del forno. Il risultato è una cottura più omogenea e affidabile.

Product Benefits & Features



Cottura ventilata – diffonde il calore in modo uniforme

Con la cottura ventilata, la ventola distribuisce uniformemente il calore nella parte superiore e inferiore della cavità del forno, per ottenere risultati più omogenei.



Accendi. Cuoci. Servi. Cottura rapida con il gas Risultati rapidi con una cucina a libera installazione con piano a gas. Offre un piano a gas potente e reattivo, così passerai meno tempo ad aspettare e potrai dedicarti a perfezionare i sapori.



Leccarda nera smaltata: resistente e facile da pulire

La leccarda nera smaltata è fatta con il materiale migliore per la cottura in forno. Robusta, durevole e facile da pulire, semplifica la cottura.



Una porta in vetro facile da tenere pulita

Il vetro della porta del forno è facile da pulire. Potrai completamente rimuovere la porta e il vetro, per pulire il tutto in modo rapido.

Il forno più facile e comodo da pulire!

I supporti rimovibili consentono più che mai una pulizia completa del forno, persino negli angoli più difficili, in meno tempo e con meno sforzo.



LKK620010W

Product Specification	
PNC	943 005 580
EAN	7333394023298
Classe di efficienza energetica - Forno principale	А
Volume utile vano forno (It)	57
Potenza massima assorbita (W)	1846.1
Temperatura massima (°C)	50°C-250°C
Vassoi	1 lamiera dolci, 1 leccarda
Griglie incluse	1 griglia
Potenza sviluppata dalla zona cottura anteriore sx (W) / Dimensione della zona cottura	4000W/121mm
Potenza sviluppata dalla zona cottura posteriore sx(W) / Dimensione della zona cottura	1000W/54mm
Potenza sviluppata dalla zona cottura anteriore dx (W) / Dimensione della zona cottura	2000W/70mm
Potenza sviluppata dalla zona cottura posteriore dx(W) / Dimensione della zona cottura	2000W/70mm
Funzioni cottura	Cottura tradizionale, Cottura ventilata, Grill, Light cooking
Fittings inclusi	Anti tilt wall bracket

Indice di efficienza energetica EEI - Forno principale	94.9
Consumo di energia con un carico standard, in modalità tradizionale, espresso in kWh/ciclo - Forno principale	0.84
Consumo di energia con un carico standard, in modalità ventola forzata, espresso in kWh/ciclo - Forno principale	0.75
Numero di cavità	1
Tipologia Manopole Forno	Manopole frontali
Tipologia controlli - piano	frontali;Push to Turn
N° registro EPREL	2088371
Altezza alla piastra (mm)	855
Altezza (mm)	889
Altezza massima	1437
Larghezza (mm.)	600
Profondità (mm)	600
Altezza imballo (mm)	940
Larghezza imballo (mm)	665
Profondità imballo (mm)	710
Peso lordo (kg)	45
Peso netto (kg)	41
Colore	Bianco
Accessori opzionali	No



